MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS DE SÃO BORJA

EDITAL 162/2019, DE  01 DE AGOSTO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO OBJETO DO EDITAL 157/2019

  A Diretora  Geral  Substituta  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Farroupilha -  Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 051,
de  19/07/2019,  através  deste  Edital  HOMOLOGA  as  inscrições  referentes  ao  Edital  nº
157/2019:

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Administração

84039 ELTON SANTIAGO BLINI
84038 ERICO AURELIO ABREU CARDOZO
84069 FLAVIA DANIELLE DUARTE ALMEIDA DEDE
84032 GRACIELE RODRIGUES RIBEIRO
84041 MAGALIA GLOGER DOS SANTOS ALMEIDA
84066 MÁRIO CARLOS JANISCH DEDÉ JÚNIOR
84046 PAULA FERNANDA DE SOUZA FRANÇA
84034 THAIS DA SILVA DORNELES

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Português/Inglês

84068 CATIA CRISTINA CERVO SPAT
84035 EULALIA D’ANGELO MALAQUIAS
84065 PATRÍCIA ZAGO EBLING
84040 VINÍCIUS OLIVEIRA DE OLIVEIRA

Observação: Demais inscrições não homologadas por não atenderem o disposto nos itens 3.5 e 3.7 do Edital
157/2019.

São Borja RS, em 01 de agosto de 2019.

Bianca Bueno Ambrosini Douglas Ricardo Boardman dos Reis

Diretora Geral Substituta
Portaria nº 869/2019

Presidente da Comissão
 Ordem de Serviço nº 0051, de 19/07/2019

	A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 051, de 19/07/2019, através deste Edital HOMOLOGA as inscrições referentes ao Edital nº 157/2019: